Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   03 марта 2020  года   N 32 -Р
г. Фокино

[bookmark: _GoBack]О размещении на официальном
сайте проекта постановления
администрации города Фокино

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Администрации города Фокино от 08 октября 2019 года № 667 «Об административных регламентах»
1. Разместить на официальном сайте Администрации города Фокино не позднее 05.03.2020г.  проект постановления Администрации города Фокино «Об утверждении административного регламента администрации города Фокино предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки в многоквартирном доме, выдача документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки  в многоквартирном доме» (приложение).
2. Определить срок, отведенный для проведения независимой экспертизы проекта постановления администрации города Фокино, отмеченного в пункте один настоящего распоряжения,  с 05.03.2020г. по 05.04.2020г.
3. Заключения по результатам независимой экспертизы направлять в администрацию города Фокино по адресу: Брянская область, г. Фокино, ул. Ленина, д.13 (1 этаж, Отдел экономики и труда, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта), телефон для справок: 8(48333) 4-78-65.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации г.Фокино по вопросам строительства, экономики, ЖКХ, транспорта и территориальной безопасности администрации города Фокино Иванова П.М.

 Глава администрации 	                          Н.С. Гришина

Заместитель главы администрации г. Фокино
по вопросам строительства, экономики, ЖКХ
и территориальной безопасности
П.М. Иванов
4 76 34

Начальник отдела экономики и  труда, ЖКХ,
благоустройства и транспорта
администрации г. Фокино
Е.Н. Калинина
4 78 65

Врио начальника отдела организационно-контрольной
Юридической и кадровой работы
администрации г. Фокино
Т.А.Крылова
4 74 30

            Горбачева Е.А.
4 78 65